
Linea Bologna-Vignola

   Callcenter 840.151.152      www.trenitaliatper.it      www.tper.it
* 0,06 euro iva esclusa da rete fissa, variabile in base al proprio operatore da rete mobile                                                                                                                 Esente dal bollo ai sensi del D.P.R. 26/10/1972 N° 639 - Art. 20

Treni di 2 classe. Vietato fumare su tutti i treni/bus
1  Circola tutti i sabati e le domeniche.
2  Circola tutti i venerdi ed i sabati.

 Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).
 Servizio sostitutivo con BUS.

In caso di sciopero del settore autoferrotranvieri, i servizi della linea Bologna Centrale-Vignola saranno 
garantiti a norma della legge 146/90 e successivi aggiornamenti, dalle ore 6,00 alle ore 9,00 e dalle ore 
18,00 alle ore 21,00.

 Le fermate autosostitutive sono  
 segnalate con l’apposito logo:    

Bologna  Vignola  Feriali

Stazioni   
B5233 B5235 B5237 B5239 B5241    B5243 B5245   B5247   B5249   B5251   B5253   B5255   B5257   B5259 B5261   B5263 B5265 B5213 1 B5215 1     

Bologna Centrale 5:32 6:12 6:52 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 0:20 1:20
Bologna Borgo Panigale 5:47 6:27 7:07 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 0:34 1:34
Casteldebole 5:49 6:29 7:09 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 0:39 1:39
Casalecchio Garibaldi 5:54 6:34 7:14 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 0:44 1:44
Casalecchio Ceretolo 5:59 6:39 7:19 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 0:49 1:49
Casalecchio Palasport 6:03 6:43 7:23 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 0:51 1:51
Riale 6:04 6:44 7:24 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 0:52 1:52
Pilastrino 6:07 6:47 7:27 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 0:55 1:55
Zola Centro 6:10 6:50 7:30 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 0:56 1:56
Zola Chiesa 6:12 6:52 7:32 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 0:57 1:57
Ponte Ronca 6:15 6:55 7:35 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 1:02 2:02
Via Lunga 6:18 6:58 7:38 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 1:05 2:05
Crespellano 6:22 7:02 7:42 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 1:10 2:10
Muffa 6:25 7:05 7:45 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 1:13 2:13
Bazzano 6:30 7:10 7:50 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 1:18 2:18
Savignano Mulino 6:35 7:15 7:55 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 1:21 2:21
Savignano Centro 6:37 7:17 7:57 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 1:22 2:22
Vignola 6:47 7:27 8:07 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 1:32 2:32

Vignola  Bologna  Feriali

Stazioni B5230   B5232    B5234    B5236   B5238  B5240   B5242  B5244  B5246   B5248  B5250  B5252  B5254  B5256   B5258   B5260   B5262  B5264   B5212 2    B5214 1   

Vignola 6:11 6:51 7:31 8:11 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:50 23:00 0:00
Savignano Centro 6:20 7:00 7:40 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 21:59 23:05 0:05
Savignano Mulino 6:22 7:02 7:42 8:22 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:01 23:10 0:10
Bazzano 6:27 7:07 7:47 8:27 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:06 23:16 0:16
Muffa 6:32 7:12 7:52 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:11 23:24 0:24
Crespellano 6:35 7:15 7:55 8:35 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:14 23:27 0:27
Via Lunga 6:39 7:19 7:59 8:39 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:18 23:32 0:32
Ponte Ronca 6:42 7:22 8:02 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:21 23:34 0:34
Zola Chiesa 6:45 7:25 8:05 8:45 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:24 23:35 0:35
Zola Centro 6:47 7:27 8:07 8:47 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:26 23:38 0:38
Pilastrino 6:51 7:31 8:11 8:51 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:30 23:42 0:42
Riale 6:54 7:34 8:14 8:54 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:33 23:44 0:44
Casalecchio Palasport 6:55 7:35 8:15 8:55 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:34 23:45 0:45
Casalecchio Ceretolo 6:58 7:38 8:18 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:37 23:47 0:47
Casalecchio Garibaldi 7:03 7:43 8:23 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:42 23:50 0:50
Casteldebole 7:08 7:48 8:28 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:47 23:55 0:55
Bologna Borgo Panigale 7:12 7:52 8:32 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:51 23:59 0:59
Bologna Centrale 7:29 8:09 8:49 9:29 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:08 0:15 1:15

Bologna  Vignola  Festivi

Stazioni   B5237   B5243 B5249    B5255 B5263

Bologna Centrale 6:52 9:32 12:32 15:32 19:32
Bologna Borgo Panigale 7:07 9:47 12:47 15:47 19:47
Casteldebole 7:09 9:49 12:49 15:49 19:49
Casalecchio Garibaldi 7:14 9:54 12:54 15:54 19:54
Casalecchio Ceretolo 7:19 9:59 12:59 15:59 19:59
Casalecchio Palasport 7:23 10:03 13:03 16:03 20:03
Riale 7:24 10:04 13:04 16:04 20:04
Pilastrino 7:27 10:07 13:07 16:07 20:07
Zola Centro 7:30 10:10 13:10 16:10 20:10
Zola Chiesa 7:32 10:12 13:12 16:12 20:12
Ponte Ronca 7:35 10:15 13:15 16:15 20:15
Via Lunga 7:38 10:18 13:18 16:18 20:18
Crespellano 7:42 10:22 13:22 16:22 20:22
Muffa 7:45 10:25 13:25 16:25 20:25
Bazzano 7:50 10:30 13:30 16:30 20:30
Savignano Mulino 7:55 10:35 13:35 16:35 20:35
Savignano Centro 7:57 10:37 13:37 16:37 20:37
Vignola 8:07 10:47 13:47 16:47 20:47

Vignola  Bologna  Festivi

Stazioni B5236  B5242  B5248   B5254  B5262

Vignola 8:11 11:01 14:01 17:01 21:01
Savignano Centro 8:20 11:10 14:10 17:10 21:10
Savignano Mulino 8:22 11:12 14:12 17:12 21:12
Bazzano 8:27 11:17 14:17 17:17 21:17
Muffa 8:32 11:22 14:22 17:22 21:22
Crespellano 8:35 11:25 14:25 17:25 21:25
Via Lunga 8:39 11:29 14:29 17:29 21:29
Ponte Ronca 8:42 11:32 14:32 17:32 21:32
Zola Chiesa 8:45 11:35 14:35 17:35 21:35
Zola Centro 8:47 11:37 14:37 17:37 21:37
Pilastrino 8:51 11:41 14:41 17:41 21:41
Riale 8:54 11:44 14:44 17:44 21:44
Casalecchio Palasport 8:55 11:45 14:45 17:45 21:45
Casalecchio Ceretolo 8:58 11:48 14:48 17:48 21:48
Casalecchio Garibaldi 9:03 11:53 14:53 17:53 21:53
Casteldebole 9:08 11:58 14:58 17:58 21:58
Bologna Borgo Panigale 9:12 12:02 15:02 18:02 22:02
Bologna Centrale 9:29 12:19 15:19 18:19 22:19

Fermate bus sostitutivi:
BOLOGNA C.LE: fermata TPER “Stazione centrale”, partenze Palina I (arrivi Palina F)
Palina F in viale Pietramellara fonte Piazzale Med.D’Oro parcheggio taxi. Palina I in viale Pietramellara
lato stazione piazzale ovest in prossimità dell’incrocio con via Amendola
BOLOGNA BORGO PANIGALE: 
dir. .Bologna fermata TPER “Cinta”Via Emilia Ponente c/o incrocio con via del Greto, 
dir. Vignola Fermata TPER “Togliatti Pietra” Viale Togliatti c/o rotonda con via della Pietra
CASTELDEBOLE: fermata TPER “ Le Torri” Viale Salvemini c/o distributore carburante
CASALECCHIO GARIBALDI: fermata TPER “Stazione Casalecchio Garibaldi”Piazzale antistante la stazione
CASALECCHIO CERETOLO: fermata TPER “Casalecchio Santa Lucia”Via Bazzanese c/o chiesa S.Lucia
                                              fermata TPER “Ceretolo Chiesa”Via Bazzanese c/o chiesa di Ceretolo
CASALECCHIO PALASPORT: fermata TPER “Ceretolo Vivaldi” dir. Vignola Via Bazzanese fr. 139, dir. 
Bologna Via Bazzanese 135/2
RIALE: fermata TPER “Riale Centro” Via Risorgimento c/o incrocio con via IV Novembre che conduce 
alla stazione di Riale Centro
PILASTRINO: fermata TPER “Pilastrino stazione” antistante la stazione FER Via Rigosa, nel piazzale 
antistante la stazione
ZOLA CENTRO: fermata TPER “Lavino di Sopra”Via Risorgimento c/o incrocio con via Predosa
ZOLA CHIESA: fermata TPER “Zola Predosa”Via Risorgimento c/o incrocio con via della Resistenza
PONTE RONCA: fermata TPER “Ponte Ronca” Via Risorgimento c/o incrocio con via Manzoni
VIA LUNGA: fermata TPER “Stazione Via Lunga”SP569 via Provinciale c/o accesso al parcheggio della stazione
CRESPELLANO: fermata TPER “Crespellano”dir. Vignola Via Bazzanese fr. 243; dir. Bologna Via Bazzanese 243
MUFFA: fermata TPER “Muffa”SP569 via Provinciale nel centro dell’abitato di Muffa
BAZZANO: fermata TPER “Bazzano stazione”dir. Vignola via Provinciale Ovest oltrepassata la
stazione; dir. Bologna, via Provinciale Ovest c/o incrocio con via Gramsci
SAVIGNANO M.: fermata TPER “Savignano sul Panaro Mulino”dir. Vignola SP569 c/o incrocio con via 
Michelangelo; dir. Bologna SP569 c/o incrocio con via Foscolo e SP14 via Magazzeno
SAVIGNANO C.: fermata SETA “Savignano trattoria”SP569 c/o incrocio con via Doccia
VIGNOLA: fermata SETA “Vignola FS” Via Plessi c/o incrocio con via Gramsci

Orario valido dal 18 al 25 Agosto 2025 e 31 Agosto

TI SERVE IL BIGLIETTO? SCARICA
Roger è la nuova APP di TPER che permette 
di acquistare il biglietto, pagare la sosta e 
ottenere informazioni su itinerario e 
puntualità di BUS e Treni.

rogerapp.it

chiamatreno.app

Orari e tempo reale del Chiamatreno, oltre 
che via numero verde, sono ora disponibili 
anche via WEB e come APP provalo subito!


